
 
 

UCHWAŁA NR LIV/332/22 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie       54 203 008,49 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące         47 880 211,22 zł, 

2) dochody majątkowe         6 322 797,27 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie       56 027 409,19 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące         38 034 774,46 zł, 

2) wydatki majątkowe         17 992 634,73 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie      (-)1 824 400,70 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 681 973,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 1 142 427,70 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody          6 259 783,39 zł, 

2) rozchody          1 471 964,12 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5490



§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do uchwały Nr XLI/258/21 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2022 poprzez dokonanie zmian 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Alicja Ordon 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5490



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 199 222,00 29 300,00 1 228 522,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 29 300,00 29 300,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 29 300,00 29 300,00

801 Oświata i wychowanie 504 113,22 5 669,73 509 782,95

80101 Szkoły podstawowe 63 540,00 5 669,73 69 209,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 540,00 5 669,73 12 209,73

855 Rodzina 4 330 405,22 3 756,80 4 334 162,02

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 359 177,00 3 224,00 1 362 401,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 3 224,00 7 224,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 532,80 16 532,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 532,80 532,80

54 164 281,96 38 726,53 54 203 008,49

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/332/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24.11.2022 r.

Razem:

Zmiany dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5490



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 352 690,49 0,00 14 352 690,49

60095 Pozostała działalność 715 000,00 0,00 715 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
275 000,00 165 800,00 440 800,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
440 000,00 -165 800,00 274 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 867 808,00 29 300,00 1 897 108,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 281 667,00 29 300,00 310 967,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 851,00 -586,00 3 265,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 29 886,00 29 886,00

801 Oświata i wychowanie 11 293 218,29 5 669,73 11 298 888,02

80101 Szkoły podstawowe 6 989 801,75 5 669,73 6 995 471,48

4260 Zakup energii 313 390,00 5 669,73 319 059,73

852 Pomoc społeczna 3 702 294,90 42 747,00 3 745 041,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 505 847,00 42 747,00 548 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 113,00 697,00 61 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 19 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 800,00 60 800,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 593,00 2 250,00 4 843,00

855 Rodzina 4 433 167,22 -38 990,20 4 394 177,02

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 395 720,00 3 224,00 1 398 944,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

4 900,00 3 224,00 8 124,00

85504 Wspieranie rodziny 65 912,00 -42 747,00 23 165,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39 800,00 -39 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 -2 250,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
697,00 -697,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

16 000,00 532,80 16 532,80

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/332/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24.11.2022 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5490



2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 532,80 532,80

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 600 770,78 0,00 10 600 770,78

90095 Pozostała działalność 1 518 754,23 0,00 1 518 754,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 215,02 171,82 192 386,84

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
174 048,90 -171,82 173 877,08

55 988 682,66 38 726,53 56 027 409,19Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5490



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 786 065,09 0,00 11 786 065,09

60095 Pozostała działalność 715 000,00 0,00 715 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
275 000,00 165 800,00 440 800,00

SKM. Linia 351: Budowa, w ramach 

przystanków przesiadkowych, parkingu 

P&R i B&R oraz urządzeń związanych z 

integracją transportu: 1. Przystanek 

Miedwiecko, 2. Przystanek Reptowo

265 000,00 165 800,00 430 800,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
440 000,00 -165 800,00 274 200,00

SKM. Linia 351: Budowa, w ramach 

przystanków przesiadkowych, parkingu 

P&R i B&R oraz urządzeń związanych z 

integracją transportu: 1. Przystanek 

Miedwiecko, 2. Przystanek Reptowo

405 000,00 -177 800,00 227 200,00

ZIT Budowa punktu przesiadkowego 

wraz z zapleczem parkingowym przy 

stacji kolejowej w miejscowości Reptowo

35 000,00 12 000,00 47 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000,00 29 886,00 79 886,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 29 886,00 29 886,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 29 886,00 29 886,00

Wyposażenie i sprzęt ratownictwa dla 

OSP w Kobylance
0,00 29 886,00 29 886,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 974 198,90 -171,82 4 974 027,08

90095 Pozostała działalność 174 048,90 -171,82 173 877,08

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
174 048,90 -171,82 173 877,08

Sołectwo Bielkowo - Zagospodarowanie 

terenu przy boisku wielofunkcyjnym
20 000,00 -171,82 19 828,18

17 962 920,55 29 714,18 17 992 634,73Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/332/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24.11.2022 r.

Zmiany wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Kobylanka w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5490


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-07T12:50:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




